

سر دبیر: سیوان کریمی

اکتبر ۲۰۱۹ - مهر ۹۸

دوره نهم شماره اول

یادداشت سر دبیر

کنگره نهم حزب کمونیست کارگری ایران-حکمتیست در روزهای ۲۳ و ۲۴ نوامبر ۲۰۱۹ به صورت علنی برگزار می شود. دو سال از کنگره هشتم حزب حکمتیست (کنگره اکتبر) می گذرد. درست پس از برگزاری کنگره اکتبر شاهد شروع اعتراضات وسیعی در بیش از صد شهر در ایران بودیم. عروج دوباره جنبش کارگری در قامت هفت تپه و فولاد اهواز، اعتراضات معلمان، رانندگان کامیون و پرستاران واقعیت‌های جامعه ملتهب ایران را دوباره نشان داد. کنگره هشتم حزب حکمتیست به روشنی چنین تحولاتی را پیش بینی کرد و به استقبال آن رفت. حزب حکمتیست در فاصله این دو سال و با تلاشی ستودنی در حمایت از مبارزات بر حق کارگری، معلمان، زنان و نسل جوان جامعه ایران گام برداشت و یک رکن واقعی

نامه دبیر هیئت اجرایی حزب

۴

حکمتیست

آئین نامه انتخابات کنگره نهم حزب کمونیست کارگری ایران -

۵

حکمتیست

نامه دبیر تشکیلات خارج کشور به

۷

اعضای حزب در خارج کشور!

هیئت نظارت بر انتخابات سراسری

کنگره نهم حزب کمونیست کارگری

۹

ایران - حکمتیست

نامه شماره ۱ رئیس دفتر سیاسی

۱۰

حزب

۲

کنگره نهم حزب کمونیست

کارگری - حکمتیست در ماه

نوامبر برگزار میشود!

۳

نبرد طبقاتی را نمایندگی کرد. در این دو سال شاهد عریانتر شدن مبارزه طبقاتی در جامعه ایران بودیم. شعارهای مبارزات مردم در هفت تپه و با

شعار "اداره شورایی" جامعه به اوج خود رسید و این وظیفه ما کمونیستها را صد چندان می کند. به بار نشستن مبارزات طبقه کارگر در ایران و سایر مبارزاتی که از عمق جامعه بر می آید راهی جز انقلاب سوسیالیستی برای رسیدن به مقصد نخواهد داشت. اما در این میان جنبش راست هم بیکار ننشستند. آمد و رفتهای نمایندگان احزاب راست در کوریدورهای پارلمانهای اروپا و آمریکا ایجاد سازمانهای دست راستی، نشست و برخاست با مرتجع ترین دولتهای منطقه و نهایتاً نشستن پشت میز "مذاکره" با رژیم اسلامی را شاهد بودیم .

در چنین تحولاتی که در دو سال گذشته در کمپ چپ و راست صورت گرفته، جنبش طبقه کارگر و حزب ما را با مصافهای جدی در آینده روبرو خواهد کرد. مردم جامعه ایران تشنه آزادی، برابری، رفاه و امنیت هستند و حزب ما خود را در رسیدن به این اهداف مسئول می داند. با توجه به چنین اوضاعی، بر ما نمایندگان، اعضا و کادرهای این حزب لازم است که با برگزاری یک کنگره موفق و با به تصویب رساندن قطعنامه ها و قراردایی که در کنار مبارزات طبقه کارگر در ایران، ورق را به نفع مبارزات کارگری تغییر دهد و حزب ما، حزب کمونیست کارگری ایران-حکمتیست را در جامعه به عنوان مدافع آزادی و برابری و پشتیبان طبقه کارگر در دسترس قرار دهد.

کنگره نهم حزب حکمتیست فرصتی است برای بحث و تبادل نظر و تصویب قرار و قطعنامه هایی که نقش موثرتر و جدی تری را در صحنه سیاست ایران به سود طبقه کارگر بازی کنیم. نشریه کنگره که شماره اول آنرا در اختیار دارید، ظرفی است برای بیان اظهارنظر رفقا و فعالین و محافل دوستدار حزب حکمتیست تا بتوانند نظرات و توقعات خود را از کنگره نهم حزب حکمتیست بیان کنند.

رفقا!

کنگره حزب حکمتیست را از آن خود بدانید و در کنگره شرکت کنید. هر قرار و سندی که بتواند به پیشبرد مبارزات جاری کمونیستها و کارگران کمک کند را برای نشریه بفرستید تا پس از آن در اختیار نمایندگان کنگره قرار گیرد.

از همه رفقای داخل ایران هم دعوت می کنیم که فعالانه در مباحث مربوط به کنگره شرکت کنند. انتظارات و توقعات خود را از کنگره برای ما بنویسید. نشریه کنگره ظرفی مناسب برای دخالت گری در مباحث کنگره می باشد.

سیوان کریمی

کنگره نهم حزب کمونیست کارگری – حکمتیست در ماه

نوامبر برگزار میشود!

کنگره نهم حزب کمونیست کارگری ایران – حکمتیست در تاریخ ۲۳ و ۲۴ نوامبر ۲۰۱۹ در اسکاندیناوی به طور علنی برگزار میشود.

دفتر سیاسی حزب حکمتیست، احزاب، تشکله‌ها، نهادهای سیاسی و اجتماعی، شخصیت‌های سیاسی اپوزیسیون جمهوری اسلامی، نیروهای چپ و کمونیست و نهادها و فعالین سوسیالیست و کارگری راه، رسماً به کنگره دعوت میکنند. ما از همه مبارزین سیاسی و از همه دوستداران حزب دعوت میکنیم که در کنگره نهم حزب حکمتیست فعالانه شرکت کنند. هیئت برگزار کننده کنگره مهمانان و شرکت کنندگان را از فرودگاهها و ایستگاههای مرکزی قطار شهرهای استکهلم و گوتنبرگ و اسلو به محل کنگره انتقال میدهد.

در اطلاعیه‌های بعدی اطلاعات لازم در مورد نحوه ثبت نام و هزینه شرکت در کنگره، و جنبه‌های فنی و عملی ضروری در اختیار علاقمندان قرار خواهد گرفت. برای کسب اطلاعات میتوانید با آدرس ایمیل دفتر مرکزی حزب حکمتیست تماس بگیرید.

daftaremarkzy@gmail.com

حزب کمونیست کارگری ایران – حکمتیست

بیستم سپتامبر ۲۰۱۹

مزد برابر برای زنان و مردان در ازاء کار مشابه!

نامه دبیر هیئت اجرایی حزب حکمتیست

از دبیر هیئت اجرایی حزب

به اعضا و کادرهای حزب حکمتیست

رفقای عزیز با سلام و احوالپرسی فراوان دست همگی تان را بگرمی می فشارم.

رفقای، به برگزاری کنگره نهم حزب نزدیک می شویم. پروسه انتخابات برای تعیین نماینده گان حوزه های انتخاباتی تشکیلات های حزب توسط هیئت های نظارت انتخابات حوزه ها در جریان است و بزودی به سرانجام خواهد رسید. دفتر سیاسی هم هیئت برگزاری کنگره را انتخاب و این هیئت پروسه اقدامات اجرایی و تدارکاتی کنگره را شروع کرده است.

همزمان هیئت اجرایی در هماهنگی با دفتر مرکزی و دفتر روابط بین المللی اقداماتی را جهت دعوت از احزاب، جریانات و شخصیت های سیاسی برای دعوت به کنگره شروع کرده است. لازم به توضیح است نهایت تلاشمان را کرده ایم تسلیلاتی رافراهم کنیم که شرکت در کنگره با هزینه مناسب و کمتری برای شرکت کنندگان توام باشد. رفقا، کنگره ما علاوه بر جهتگیری و تصمیمات سیاسی که اتخاذ می کند، باید همایشی شایسته از عزم و نقش و جایگاهمان در جامعه باشد. کنگره جایی است که باید حزب و سیاست و جهتگیری و نقش رهبری، اعضا و کادرهایش را در دسترس مردم قرار دهد. لذا تلاش کنیم ملزومات شرکت و دخالت هر چه بیشتر رفقا و دوستداران و مهمانان به کنگره را فراهم کنیم. تلاش کنیم این کنگره راهمچون کنگره های سابق به مکانی برای حضور بیشتر دوستداران حزب و کسانی که مایل هستند از نزدیک حزب حکمتیست و نحوه سیاست گذاری و تصمیم گیری و نقش تک تک رهبری و اعضا و کادرهایش را ببینند و بشناسند، تبدیل کنیم.

هدف از این نامه فراخوانی به شما رفقای کادر و اعضای حزب است که برای برگزاری هر چه با شکوه تر و پر جمعیت تر کنگره تلاش کنید. حضور تک تک اعضای حزب در کنگره نه تنها ضروری است بلکه تلاش هر رفیقی برای دعوت مهمان و فراهم کردن تسهیلات شرکت مهمانان در کنگره با هماهنگی هیئت برگزاری کنگره امری سیاسی و حزبی است. امید و انتظار این است که همه اعضای حزب در این تلاش شریک شوند و برای برگزاری کنگره ای موفق و با شکوه کوشش کنیم.

به امید موفقیت و دیدار عزیزتان در کنگره!

ناصر مرادی

۱ اکتبر ۲۰۱۹

نه به حکومت ضد زن

آئین نامه انتخابات کنگره نهم حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۱- مطابق اصول سازمانی حزب، تشکیلات های حزب به تناسب وزن آنها در عملکرد حزب، در کنگره نمایندگی میشوند. نمایندگان تشکیلات های زیر در کنگره شرکت خواهند کرد:

۱- تشکیلات مخفی داخل کشور (شامل بخش سراسری و کردستان)

۲- تشکیلات کردستان حزب - بخش علنی

۳- تشکیلات خارج کشور

۴- کمیته مرکزی - شامل اعضای اصلی و علی البدل های کمیته مرکزی

-|| توزیع نمایندگان به شرح زیر است.

۱- تشکیلات مخفی حزب در داخل کشور - ۳۳ درصد

۲- تشکیلات کردستان - بخش علنی - ۱۲ درصد

۳- تشکیلات خارج کشور ۴۰ درصد

۴- کمیته مرکزی - ۱۵ درصد

۱۱۱ با توجه به محدودیتها و مسائل امنیتی چگونگی تعیین نمایندگان تشکیلات مخفی و نحوه نمایندگی شدن آنها در کنگره در دستورالعملهای ویژه که به تصویب دفتر سیاسی و کمیته سازمانده و هیئت اجرایی کمیته کردستان رسیده باشد، ابلاغ میشود.

۱۱۱۱ اعضا:

۱- همه اعضای حزب در انتخابات دارای حق یک رای هستند.

۲- هر عضو تنها در حوزه انتخاباتی تشکیلات خود در رای گیری شرکت میکند.

۳- هر عضو تنها در یک حوزه انتخاباتی میتواند خود را کاندید کند.

۴- اعضای که در چند تشکیلات فعال هستند باید تشکیلات اصلی خود را تعیین کنند و در حوزه های آن ثبت نام کنند.

۵- انتخابات یک مرحله ای است و نمایندگان با اکثریت نسبی آرا از میان کاندیدها انتخاب میشوند.

۶- هر عضو حزب میتواند خود را در هر حوزه ای که مایل باشد کاندید کند.

۷- هیات های نظارت بر انتخابات

دفتر سیاسی یک هیات سه نفره شامل جمال کمانگر، ناصر مرادی، پروین کابلی را برای نظارت سراسری بر انتخابات در کل حزب تعیین کرده است. این هیات بر انتخابات نظارت و نتیجه قطعی انتخاب نمایندگان را اعلام میکند.

۶- مراحل انتخابات

۱- مرحله اول اعلام رسمی انتخاب نمایندگان و سهمیه حوزه های انتخاباتی

۲- مرحله دوم اسم نویسی در حوزه های انتخاباتی

۳- مرحله سوم اسم نویسی کاندیداهای انتخاب نمایندگان

۴- مرحله چهارم رای گیری

۵- مرحله پنجم شمارش آرا و اعلام نمایندگان

۷- شکایات

ظرف حد اکثر یک هفته از اعلام نتیجه انتخابات [] همه اعضا میتوانند به عدم انطباق انتخابات با آئین نامه ها و مقررات اعلام شده به هیات نظارت سراسری بر انتخابات شکایت کنند. هیات نظارت گزارش خود از این شکایت را فوری به دفتر سیاسی تحویل میدهد. دفتر سیاسی میتواند انتخابات را ملغی و آنرا تجدید نماید.

۹- کمیته های سازمانده، کردستان و خارج کشور میتوانند آئین نامه تکمیلی انتخابات تشکیلات خود، شامل حوزه بندی و توزیع نمایندگان میان حوزه ها، تعیین هیئت نظارت بر حوزه مربوطه و نحوه رای گیری و شمارش رای و غیره را، تدوین و بر اساس آن انتخابات حوزه خود را برگزار میکنند.

نامه دبیر تشکیلات خارج کشور به اعضای حزب در خارج کشور!

از : دبیر تشکیلات خارج

به : اعضای حزب در تشکیلات خارج کشور

موضوع: کنگره نهم حزب و شرکت در انتخابات

رفقا با گرمترین سلامها و آرزوی سلامتی برای همگی شما عزیزان در هر جایی که زندگی میکنید.

رفقا! همانطور که از طریق اطلاعیه ی حزب و نشریات حزبی مطلع شده اید کنگره حزب در روزهای ۲۳ و ۲۴ نوامبر ۲۰۱۹ برگزار میگردد. این کنگره به مانند همه ی کنگره های دیگر برای آینده کار و نقشه عمل حزب میخواهد تصمیم بگیرد. فاصله کنگره ۸ و ۹ جامعه ایران تحولات سیاسی مهمی را از سرگذرانده است. این تحولات بویژه نقش طبقه کارگر و رهبران آنها را بعنوان یک نقطه عزیمت مهم برای همگان روشن نموده است. حزب حکمتیست هم در این مدت قدمهای مهمی را رو بجلو برداشته است و همگی ما هر کدام بنوعی در این پیشرویها سهم خود را ادا کرده ایم. هر جا بوده ایم در حد توانمان برای به هم زدن این نظام لعنتی تلاش نموده ایم. بسیاری از مبارزین طبقه کارگر و آنهایی که برای دنیایی بهتر و برابر مبارزه کرده اند به نقطه امیدی در جامعه و درمیان مردم ستمدیده تبدیل شده اند. تابستان امسال نشان داد که کمونیسم منصور حکمت میتواند یک نقطه اتکا مهم در تغییرات آینده ی ایران باشد. چیزی که سران رژیم به آن بارها اعتراف نمودند، و مشت هایشان را گره کردند که این شیخ را با به زنجیر کشاندن مبارزین کارگری و گروگان گرفتن آنها از سرشان دور کنند. شبی که به مانند بختکی بر تمام روحشان چنگ انداخته است.

برای ما خارج کشور یکی از عرصه هایی بوده است که توانسته ایم با همدیگر علیرغم همه ی مشکلات و موانع و کمبودهایمان در کنار مبارزات مردم و هم طبقه هایمان در ایران برعلیه جمهوری اسلامی بایستیم، تلاش نموده ایم که صدای جنبش کاگری و مبارزات رادیکال اجتماعی را به گوش جهانیان برسانیم، تنهایشان نگذاریم و اجازه نمیدهیم که از یاد بروند.

رفقا! این تحولات مسئولیت بیشتری را در مقابل ما قرار داده و وظایف تازه ای را در دستور کار ما قرار میدهد. وظایفی که به نیروی تک تک ما احتیاج است. باید برای این وظایف خود را بیش از پیش سازمان دهیم، حزمان را گسترده کنیم و بنوع دیگر حرکت کنیم. این کنگره باید این جهت را بیش از پیش روشن نماید. همگی شما عزیزان به خوبی به آن واقف هستید. در نتیجه با این نامه میخواهم توجه شما عزیزان را به چند نکته جلب نمایم.

۱ - حتما باید با رفقای مسئول حوزه و یا اگر حوزه ای ندارید با رفقای مسئول تشکیلات یا کمیته محل تماس بگیرید و در مورد انتخابات، حوزه ی انتخابی خود اطلاع حاصل نمائید.

ناظرین حوزه خارج کشور برای برگزاری انتخابات تشکیلات خارج کشور، رفقا، کریم نوری، سیوان کریمی و پروین کابلی هستند. در هر شهری رفقای برای برگزاری انتخابات وجود خواهند داشت لطفاً به آنها مراجعه کنید.

۲- اگر چنانچه میخواهید بعنوان نماینده در کنگره شرکت کنید باید کاندید شوید. لطفاً به حوزه محل یا مسئول تشکیلات و یا اگر عضو کمیته ای هستید مراجعه کنید و هرچه زودتر کاندیداتوری خود را اعلام کنید.

۳- اگر نمیخواهید نماینده باشید باز هم برای رای دادن و چگونگی پروسه رای دادن اطلاعات کافی را هرچه زودتر برای خودتان از طریق مسئولین کمیته ی مربوطه و یا شهر، حوزه روشن کنید.

۴- نمایندگان تا دو هفته ی آینده باید انتخاب شده باشند. در نتیجه شما باید هرچه سریعتر برای اطلاع از چگونگی روند انتخابات اطلاعات کافی را داشته باشید.

۴- حتی اگر نماینده هم نیستید، حتماً در کنگره شرکت کنید. این بالاترین تجمعی است که هر دو سال یکبار داریم که در آن میتوانید فعالانه شرکت و بحث کنید و هم همدیگر را ملاقات کنیم. می دانم که بسیاری از ما از لحاظ مالی دشواریهایی داریم ولی اجازه ندهید که این مشکلات مانع شما برای شرکتتان در این تجمع شود. ما تمام تلاش خودمان را برای پایین نگهداشتن هزینه نموده ایم. شرکت در این کنگره برای همه ی ما لازم و ضرورت مهمی است.

امیدوارم که این توضیحات کافی بوده باشد و هرچه زودتر انتخابات را پایان برسانیم.

به امید دیدار همگی در کنگره

لطفاً رسید نامه را اطلاع دهید.

دست همگی را به گرمی میفشارم

پروین کابلی

اکتبر ۲۰۱۹

از: هیئت نظارت بر انتخابات سراسری کنگره نهم حزب کمونیست کارگری ایران—حکمتیست

به: کمیته مرکزی، کمیته خارج، کمیته سازمانده، کمیته کردستان

رونوشت: اعضای حزب

موضوع: کنگره ه حزب حکمتیست

به اطلاع میرسانیم که کنگره نهم حزب حکمتیست در روزهای ۲۳ و ۲۴ نوامبر ۲۰۱۹ در یکی از کشورهای اسکاندیناوی برگزار میشود. پروسه انتخابات نمایندگان کنگره بطور رسمی با دریافت این نامه شروع خواهد شد. آئین نامه کنگره نهم همراه این نامه مجددا برای شما ارسال میشود. لطفا مطابق این آئین نامه ظرف ۴۸ ساعت آینده هیئت نظارت بر انتخابات نمایندگان کنگره نهم در ارگان تحت اتوریته خود را انتخاب کنید و مسئول این هیئت را به هیئت نظارت سراسری معرفی کنید تا به اطلاع کلیه اعضا حزب رسانده شود.

از طرف هیئت نظارت سراسری

جمال کمانگر

۲۰ سپتامبر ۲۰۱۹

از: هیئت نظارت بر انتخابات سراسری کنگره نهم حزب کمونیست کارگری ایران—حکمتیست

به: حوزه های انتخابی کمیته مرکزی، کمیته خارج، کمیته سازمانده، کمیته کردستان

رونوشت: اعضای حزب

موضوع: تعداد نمایندگان در حوزه های انتخابی

به اطلاع میرسانیم که تعداد نمایندگان سازمان های حزبی ۹۱ نفر خواهد بود. بر اساس آئین نامه مصوب کنگره توزیع نمایندگان به شرح زیر است:

۱- تشکیلات مخفی حزب در داخل کشور ۳۳ درصد (۳۰ نماینده)

۲- تشکیلات کردستان - بخش علنی ۱۲ درصد (۱۱ نماینده)

۳- تشکیلات خارج کشور ۴۰ درصد (۳۶ نماینده)

۴- کمیته مرکزی - ۱۵ درصد (۱۴ نماینده)

از طرف هیئت نظارت سراسری

جمال کمانگر

۲۰ سپتامبر ۲۰۱۹

نامه شماره ۱ رئیس دفتر سیاسی حزب

نامه شماره ۱

از رئیس دفتر سیاسی حزب حکمتیست

به نمایندگان منتخب کنگره نهم و اعضای حزب حکمتیست

جهت اطلاع

نمایندگان و یا اعضای از حزب که در نظر دارند در کنگره نهم برای عضویت در کمیته مرکزی حزب حکمتیست خود را کاندید کنند، لازمست اطلاع داشته باشند روز دوشنبه ۲۵ نوامبر ۲۰۱۹ (روز بعد از کنگره) پلنوم کمیته مرکزی منتخب کنگره برگزار میشود. از این رفقا میخواهیم طوری برنامه سفر خود را تنظیم کنند که روز دوشنبه ۲۵ نوامبر در پلنوم کمیته مرکزی شرکت کنند. شرکت در اولین پلنوم بعد از کنگره و در راستای سازماندهی به موقع و سریع فعالیتهای حزب برای هر عضو کمیته مرکزی حائز اهمیت بسیار جدی است.

موفق باشید

رحمان حسین زاده

چهارم اکتبر ۲۰۱۹

کنگره نهم حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

در تاریخ ۲۳ و ۲۴ نوامبر ۲۰۱۹

زنده باد سوسیالیسم!